
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 
 

K zavedení dynamického nákupního systému s názvem: 

 
„Dynamický nákupní systém rozvoj SAP“ 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 03. 02. 2021 v 08:48 
hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 

Dobrý den, mám dotaz ke kvalifikaci projektového manažera u všech kategorií, zda je povinný 
certifikát PRINCE2 nebo může být nějaký obdobný - například IPMA od nějaké úrovně?  

Odpověď č. 1: 

Zadavatel stanovil dotazovaný požadavek tak, že požaduje doložení certifikátu „minimálně 
PRINCE2 Foundation“. Metodika řízení projektů Zadavatele vychází ze specifické metodiky 
PRINCE. Je tak nezbytné, aby osoba na dané pozice byla obeznámena s touto metodikou, což 
je nutné prokázat zmíněným certifikátem, popřípadě certifikátem širšího rozsahu např. 
PRINCE2 Practitioner. Prokázání výše uvedeného odlišným typem certifikace jako je 
IPMA by však nebylo souladné se zadávací dokumentací a v důsledku s potřebami 
zadavatele. Je tak nutné, aby projektový manažer byl vybaven zmíněnou certifikací 
PRINCE. 
 
 
 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že nedošlo ke změně zadávací dokumentace, Zadavatel rozhodl o ponechání 
lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, 
tj. do 1. 3. 2021 do 09:00 hodin. 
 
 

elektronicky podepsal 
…………………………………… 
Ing. David Miklas 
ředitelk odboru informatiky 
 

NAŠE ZN. 8638/2021-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

E-MAIL: x 

DATUM: 3. 2. 2021 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1340111

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0114301a-1d4e-43af-9dbb-f1ece7d2c2e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.02.2021 16:23:00


		2021-02-03T15:23:02+0000


		2021-02-04T09:19:09+0100
	Ing. David Miklas 0b776482efe47f2e857436e24ef31bf8fb50066f




